

**Raport bieżący nr: 21/2004**

**Data: 2004-06-15**



### **Ocena sytuacji spółki przez Radę Nadzorczą**

Zarząd Relpol S.A. z siedzibą w Żarach informuje, że:

Zarząd Relpol S.A. w Żarach, przekazuje do publicznej wiadomości, ocenę sytuacji Spółki za 2003 r. sporządzoną przez Radę Nadzorczą, w oparciu o zasadę nr 18 ładu korporacyjnego, zawartą w Dobrych praktykach w spółkach publicznych.

Rok 2003 dla Spółki był rokiem udanym pod wieloma względami. Zarząd Spółki kontynuował realizację swoich celów w obszarach sprzedaży, usprawnienia organizacji spółki oraz uporządkowania struktury grupy kapitałowej.

Większość inicjatyw i osiągnięć Spółki została opisana przez Zarząd w swoim sprawozdaniu, dlatego też Rada Nadzorcza ograniczy swoje sprawozdanie do istotnych kwestii dotyczących długofalowej oceny Spółki.

Od paru lat Zarząd realizuje ambitne plany w zakresie wzrostu sprzedaży eksportowej. Pozytywne efekty tych prac widać we wzroście eksportu na rynki europejskie. Po dwóch latach stabilizacji sprzedaży na rynku krajowym, Zarząd w zeszłym roku wprowadził zmiany do systemu dystrybucji, które powinny zaowocować wzrostem sprzedaży w latach następnych.

Organizacja Spółki jest oparta na silnych fundamentach. Spółka stosuje nowoczesne systemy informatyczne oraz światowe standardy zarządzania. W naszej ocenie Relpol SA pod tym względem należy do czołowych polskich przedsiębiorstw.

Postawione Zarządowi Spółki jeszcze przez poprzednią Radę cele na rok 2003, dotyczące: uporządkowania struktury właścicielskiej i kapitałowej grupy, poprzez m.in. sprzedaż posiadanych przez spółki córki własnych akcji oraz likwidację lub sprzedaż zbędnych udziałów w podmiotach niezwiązanych z głównym biznesem - zostały w ocenie Rady zrealizowane. Działania te, niewątpliwie sprzyjały także ponadprzeciętnemu, w porównaniu do innych spółek z sektora elektromaszynowego wzrostowi kursu akcji na WGPW.

Reasumując, Rada pozytywnie ocenia działania Zarządu oraz stan Spółki, jak również pomyślnie ocenia jej perspektywy na najbliższe lata.

PODPISY:

Mariusz Wróbel – Prezes Zarządu

Waldemar Łoboda – Wiceprezes Zarządu